уб >>(

Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

202]I года Jф_q
Об утвержлении персонального
состава межконфессионального
Совета муниципального образования
городской округ Евпатория
Республики Крым

В соответствии со ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ <Об общих
принципах оргzlнизации местного сап,rоуправления в Российской Федерации>, ст. 4
Федера;lьного закона от 26.09.1997 ]ф 125-ФЗ (О свободе совести и о религиозных
объединениях), ст. ст. 25, З0 Закона Республики Крьп,r от 21.08.2014 М 54-ЗРК (Об основах
местного самоуправления в Республике Крьш>, Уставом муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крьпл,

ПОСТАНОВЛJIЮ:

l. Утвердить персоншlьный состав межконфессионаJIьного Совета муниципального
образования городской округ Евпатория Республики Kpbnr согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постzшовление Главы муниципaльного образования -
председателя Евпаторийского городского совета от 24.12.2019 }lb 46 кОб утверждении
персонального состава межконфессионального Совета муницип€tльного образования
городской округ Евпатория Республики Крым в новой редiжции>
З. Настоящее постаЕовление вступает в силу со дня принятиJI и подлежит
обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Крьпл - http://rk.gov.ru в

ра:}деле: муниципальные образования, подрд}дел - Евпатория, а также на официальном сайте
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым - http://my-
evp.ru в разделе - .Щокументы, подрfflдел Постановления главы муниципЕ}льного
образования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио председатеJIя
Евпаторийского городского совета 7 Э.М. Леонова

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Врио председателя

совета
от (( ) Ns 57

Состав
межконфессионального Совета муниципального образования

городской округ Евпатория Республики Крым

леонова Эммилия Михайловна

Просоедов Иван Иванович

Хаджирадова Тамара Александровна

Георгиади Анастасия Александровна

члены Совета:

Акимова Эльмира Рафиковна

Батюк Валерий Васильевич

Бейдер Семен Яковлевич

Нафиков Рустем Раифович

Меметов Эскендер Эдемович

Врио Главы муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского
совета Республики Крым II созыва,
председатель Совета;
зап{еститель главы администрации города
Евпатории Республики Крым, заместитель
председателя Совета;
начальник отдела по связям с
общественностью и СМИ администрации
города Евпатории Республики Крьш, пресс-
секретарь Совета;
главный специЕrлист отдела
межнационtlльньD( отношений управления
культуры и мехнациональньIх отношений
администрации города Евпатории
Республики Крьш, секретарь Совета;

начальник отдела межнационаJIьных
отношений управления культуры и
межнациональньtх отношений
администрации города Евпатории
Республики Крым;
председатель Общественного совета
муниципального образования городской
округ Евпатория Республики Крым;
председатель местной р€лигиозноir
оргttнизации ортодоксаJIьного иудаизма
<Еврейская религиозн€ш община города
Евпатория кЕгия Капай> (с согласия);
пастор местной религиозной организации
кЕвангелическо-ЛютеранскчuI община Христа
Спасителя г. Евпатория> (с согласия);
имtlм Евпаторийского и Сакского районов
,.Щуховного Управления мусульман Крыма и
города Севастополь (с согласия);
начЕIльник управления культуры инадеева Вероника Юрьевна

Насонов Александр Серафимович

.Щворников Алексанлр Григорьевич

Костецкий Богдан Николаевич

Хананян Щаниэль Геннадьевич

Павел Януш Кубиак

Татевосян Щмитрий Гургенович -

Тирияки Виктор Захарович -

межнациональньIх отношений
администрации города Евпатории
Республики Крьпл;
пастор местной религиозной организации

Щерковь Христиан Адвентистов Седьмого
дня г. Евпатории (с согласия);
благочинный церквей Евпаторийского округа
Симферопопьской и Крымской Епархии
(с согласия);
протоирей, настоятель местной религиозной
организации католической церкви
византийского обряда приход Покрова
Пресвятой Богородицы в г. Евпатории
(с согласия);
иерей Нерсес, местной религиозной
организации кЩерковь Сурб Никогаёс
(Святого Николая) г. Евпатория Российской и
Ново-Нахичеванской Епархии Святой
Армянской Апостольской Православной
I_{еркви> (с согласия);
настоятель местной реJIигиозной организации
Римско-Католического прихода <Святого
Мартинa> в г. Евпатория (с согласия);
председатель комитета по вопросам местного
сtlп,IоУпраВления, норМоТВорческой
деятельности и реглzlп,Iента Евпаторийского
городского совета Республики Крьшл;

руководитель религиозной организации
кКарммская религиознiul община>
(с согласия).